
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про розробку проекту землеустрою зі зміною цільового призначення земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку у м. Одеса на площі Бориса Дерев’янка, 1 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей  20,  83,  86,  122,  186 Земельного  кодексу  України,  статей  22,  50 
Закону  України  «Про  землеустрій»,  наказу  Державного  комітету  України  із 
земельних ресурсів від 23.07.2010 р. № 548 «Про затвердження класифікації видів 
цільового призначення земель», рішення обласної ради від 23.12.2016 р. № 320-VII 
«Про  оголошення  інвестиційного  конкурсу  для  залучення  інвесторів  з  метою 
будівництва  житлового  будинку  з  паркінгом для  забезпечення  житлом учасників 
АТО», з метою реалізації інвестиційного конкурсу будівництва житлового буднику», з метою реалізації інвестиційного конкурсу будівництва житлового буднику 
для  забезпечення  житлом  учасників  АТО», з метою реалізації інвестиційного конкурсу будівництва житлового буднику,  впорядкування  земельних  відносин  в 
області  та  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
земельних відносин та адміністративно-територіального устрою, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  на  розробку  проекту  землеустрою  зі  зміною  цільового 
призначення  земельної  ділянки  для  будівництва  і  обслуговування 
багатоквартирного житлового буднику у м. О», з метою реалізації інвестиційного конкурсу будівництва житлового будникудеса на площі Бориса Дерев’янка, 1 
(5110137300:57:005:0030, 0,8166 га).

2. Провести зміну цільового призначення  земельної  ділянки,  зазначеної  у 
пункті 1 рішення, та змінити вид цільового призначення в межах категорії «Землі 
житлової та громадської забудови» з В.03.10 «Для будівництва та обслуговування 
будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень 
та  інших  будівель  громадської  забудови,  які  використовуються  для  здійснення 
підприємницької  та  іншої  діяльності,  пов’язаної  з  отриманням  прибутку)»  на 
В.02.03 «Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку» 
у встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                             А.І. Урбанський

12 червня 2018 року
№ 768-VII


